Информационный бюллетень муниципального органа п. Предивинск, №   6 от    05.04.2024
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04 » апреля 2024г.                п. Предивинск                                         № 11
Об утверждении перечня объектов недвижимости, включенных в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Предивинского сельсовета Большемуртинского района, требующих постановки на государственный кадастровый учет и регистрации права муниципальной собственности.
Во исполнение поручения Губернатора Красноярского края Котюкова М. М. «Об обеспечении завершения оформления прав на объекты муниципальной собственности в течение трех лет»,в целях проведения работ по постановке на кадастровый учет и государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты недвижимости на территории Большемуртинского района, руководствуясь Уставом Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов недвижимости, включенных в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Предивинский сельсовет Большемуртинского района, требующих постановки на  государственный кадастровый учет и регистрации права муниципальной собственности, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                               О. Н. Барсуков
Приложение к постановлению

Администрации Предивинского сельсовет

Большемуртинского района

От « 04 » апреля 2024 г. № 11

Перечень объектов недвижимости, включенных в Реестр муниципальной собственности муниципального образования, требующих постановки на  государственный кадастровый учет и регистрации права муниципальной собственности
	Муниципальное образование Предивинский сельсовета Большемуртинского района

	Администрация Предивинского сельсовета Большемуртинского района

	№

п/п
	Наименование объекта
недвижимости
	Вид и назначение объекта недвижимости
	Адрес
(местоположение)
	Площадь, кв. м./
Протяженность, м.
	Реестровый номер
Муниципального имущества
	Наименование и реквизиты правоустанавливающих
документов

	1
	помещение
	Жилое помещение
(Квартира)
	П. Предивинск,
Ул.Гастелло, д.12,кв.1
	46,5 кв.м.
	24/1
	Статья 225 Гражданского кодекса Российской Федерации

	  2
	помещение
	Жилое помещение
(Квартира)
	П. Предивинск,
Ул.Гастелло, д.58,кв.1
	50,4 кв. м.
	24/2
	Статья 225 Гражданского кодекса Российской Федерации

	3
	помещение
	Жилое помещение
(Квартира)
	П. Предивинск,
Ул.Гастелло, д.61,кв.2
	39,8 кв. м.
	24/3
	Статья 225 Гражданского кодекса Российской Федерации

	4
	помещение
	Жилое помещение
(Квартира)
	П. Предивинск,
Ул. Комсомольская, д.37,кв.1
	48,0 кв. м.
	24/4
	Статья 225 Гражданского кодекса Российской Федерации

	5
	помещение
	Жилое помещение
(Квартира)
	П. Предивинск,
Ул. Комсомольская, д.37,кв.2
	48,0 кв. м.
	24/5
	Статья 225 Гражданского кодекса Российской Федерации

	6
	помещение
	Жилое помещение
(Квартира)
	П. Предивинск,
Ул. Молокова, д.41,кв.2
	51,0 кв. м.
	24/6
	Статья 225 Гражданского кодекса Российской Федерации

	7
	помещение
	Жилое помещение
(Квартира)
	П. Предивинск,
Ул.Горького, д.49,кв.1
	39,8 кв. м.
	24/7
	Статья 225 Гражданского кодекса Российской Федерации

	8
	помещение
	Жилое помещение
(Квартира)
	П. Предивинск,
Ул.Молодежная, д.59,кв.2
	40,0 кв. м.
	24/8
	Статья 225 Гражданского кодекса Российской Федерации